S 	PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° *2/2021.
AUTOR: VEREADOR: Zilmar Araújo - (MANO) - PP

"Requer envio de Votos de profundo
Pesar aos Familiares e Amigos de

MARIA PEREIRA DOS SANTOS."

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as);

Vereadores abaixo infra signatários, membros efetivos
desta Colenda Casa Legislativa. Após tramitação regimental, vem requerer envio de
Votos de Profundo Pesar aos Familiares e amigos de Maria Pereira dos Santos,

falecida no dia 26 de Dezembro de 2021 aos 82 anos de Idade, deixa filhos, Netos e
Bisnetos e demais familiares.

"A SAUDADE E IMENSA MAS UM DIA REENCONTRAREMOS"

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
c 	 27 de Dezembro de 2021.

ri

PR

Zilmar Ar2zújo (MANO)

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato(cacapava.rs.Qov.br

Fone: (55) 3281-204412428